索引号：
	11220000013544525W/2022-05282
	分类：
	就业创业;公告

	发文机关：
	吉林省人力资源和社会保障厅
	成文日期：
	2022年11月15日

	标题：
	关于征集创业担保贷款合作银行的公告

	发文字号：
	吉人社联〔2022〕185号
	发布日期：
	2022年11月17日

　　关于征集创业担保贷款合作银行的公告
　　 吉人社联〔2022〕185号

　　根据中国人民银行长春中心支行、吉林省财政厅、吉林省人力资源和社会保障厅关于《吉林省创业担保贷款实施办法》（长银发〔2020〕186号）文件等有关规定，结合我省创业担保贷款工作实际需求，决定通过公开征集的方式，增加省本级创业担保贷款合作银行与吉林省再就业小额贷款担保服务中心共同开展创业担保贷款工作。现将征集条件、工作程序等相关事宜公告如下：

　　 一、申报条件

　　申报单位能够独立开展贷款业务，具有高素质、作风严谨、服务意识较强的业务团队，能够保证工作顺利有序开展。同时，应具备以下条件：

　　1.发放贷款利率不超过LPR+150BP；

　　2.单笔贷款期限能够达到个人3年，中小微企业2年；

　　3.设有办理业务网点，权力下放，能够及时受理、办理业务，对符合条件的应按规定时间内发放贷款；

　　4.能够开立接受贴息资金的专户，做到专款专用，账目清晰；

　　5.能够按照《吉林省创业担保贷款实施办法》（长银发〔2020〕186号）文件执行政策；

　　6.接受、配合创业担保贷款联席会议等有关单位监督、检查；

　　7.有计划大力开展创业担保贷款工作的，并在人力、物力等方面优先满足创业担保贷款工作的金融机构，以及省内其他地区分支机构与当地创业贷款担保机构有开展工作的优先予以考虑。

　　 二、工作程序

　　1.提交申请文件及相关资料；

　　2.省人力资源和社会保障厅、省财政厅、人民银行长春中心支行共同对申报单位进行遴选；

　　3.对拟选定的银行业金融机构进行5个工作日的公示，接受社会监督；

　　4.公示期满后无异议的签订合作协议开展工作。

　　 三、申报材料

　　1.吉林省创业担保贷款合作申请书；

　　2.银行业金融机构相关资质。

　　 四、申报及评审时间

　　1.申报截止时间：2022年11月30日；

　　2.评审及公布结果时间：2022年12月15日。

　　 五、其他事宜

　　1.在报送相关材料的同时，提供材料的电子版（PDF扫描版），请于申报时限内，发至指定邮箱（22729835@qq.com），逾期不予受理；

　　2.此次公开征集最多选择5家单位，同等条件的以报名时间先后为序；

　　3.此次公开征集由省人力资源和社会保障厅、省财政厅、人民银行长春中心支行负责解释。

　　联系人：梁立伟    联系电话：0431-88690885

　　地址：长春市朝阳区建设街2650号省人才大厦1201室

　　邮编：130000

　　吉林省人力资源和社会保障厅

　　吉林省财政厅

　　中国人民银行长春中心支行

　　2022年11月15日